
附件1

锡林浩特市第六中学 2026年度院校招聘教师岗位表

序号 主管部门 招聘单位 机构性质
岗位类
别

岗位名称
招聘
人数

招聘条件

招聘单位
联系人及电话

备注
学历学位条件

专业及代码

教师资格证条件 其他条件

本科 研究生

1

锡林浩特市
教育局

锡林浩特市
第六中学

公益一类
专业技
术岗位

高中语文教师 2

具有硕士研究生
及以上学历学位
或教育部直属师
范大学公费师范

生

汉语言文学
汉语言
汉语国际教育
古典文献学
应用语言学
中国语言与文化

050101
050102
050103
050105
050106T
050108T

文艺学
语言学及应用语言学
汉语言文字学
中国古典文献学
中国古代文学
中国现当代文学

比较文学与世界文学
课程与教学论
学科教学（语文）

050101
050102
050103
050104
050105
050106
050108
040102
045103

具有高级中学语文学科教师资格证书 详见公告

田老师
1516498808

0

2 公益一类
专业技
术岗位

高中数学教师 1

具有硕士研究生
及以上学历学位
或教育部直属师
范大学公费师范

生

数学类
金融数学
统计学类

0701
020305T
0712

数学
课程与教学论
学科教学（数学）
统计学
统计学
统计学

0701
040102
045104
020208
027000
071400

具有高级中学数学学科教师资格证书 详见公告

3 公益一类
专业技
术岗位

高中英语教师 2

具有硕士研究生
及以上学历学位
或教育部直属师
范大学公费师范

生

英语 050201

英语语言文学
英语笔译
英语口译
课程与教学论
学科教学（英语）

050201
055101
055102
040102
045108

具有高级中学英语学科教师资格证书 详见公告

4 公益一类
专业技
术岗位

高中物理教师 2

具有硕士研究生
及以上学历学位
或教育部直属师
范大学公费师范

生

物理学类              
材料物理

0702
080402

物理学                 
课程与教学论
学科教学（物理）

0702
040102
045105

具有高级中学物理学科教师资格证书 详见公告

5 公益一类
专业技
术岗位

高中生物教师 1

具有硕士研究生
及以上学历学位
或教育部直属师
范大学公费师范

生

生物科学
生物技术
生物信息学
生态学

071001
071002
071003
071004

生物学
课程与教学论
学科教学（生物）
生态学

0710
040102
045107
071300

具有高级中学生物学科教师资格证书 详见公告

6 公益一类
专业技
术岗位

高中音乐教师 1

具有硕士研究生
及以上学历学位
或教育部直属师
范大学公费师范

生

音乐表演 
音乐学
作曲与作曲技术理论
艺术教育

130201
130202
130203
040105

音乐学
课程与教学论
学科教学（音乐）
音乐

050402
040102
045111
1352

具有高级中学音乐教师资格证书 详见公告

7 公益一类
专业技
术岗位

高中体育教师 1

具有硕士研究生
及以上学历学位
或教育部直属师
范大学公费师范

生

体育教育
运动训练
社会体育指导与管理
武术与民族传统体育
体能训练
冰雪运动

040201
040202K
040203
040204K
040208T
040209T

体育学
课程与教学论
学科教学（体育）
体育

0403
040102
045112 
0452

具有高级中学体育、体育与健康学科教
师资格证书

详见公告


