锡林浩特市第六中学 2026年度院校招聘教师岗位表

序号	主管部门	招聘单位	机构性质	岗位类 别	岗位名称	招聘人数	招聘条件								
								专业及代码						招聘单位 联系人及电话	备注
							学历学位条件	本科		研究生		表师资格证条件 	其他条件	3,,,,,	
1			公益—类	专业技术岗位	高中语文教师	2	具有硕士研究生 及以上学历学位 或教育部直属师 范大学公费师范 生	汉语言文学 汉语言 汉语国际教育 古典文献学 应用语言学 中国语言与文化	050101 050102 050103 050105 050106T 050108T	文艺学 语言学及应用语言学 汉语言文字学 中国古典文献学 中国对代文学 中国现当代文学 比较文学与世界文学 课程与教学论 学科教学(语文)	050101 050102 050103 050104 050105 050106 050108 040102 045103	具有高级中学语文学科教师资格证书	详见公告	田老师 1516498808 0	
2			公益一类	专业技术岗位	高中数学教师	1	具有硕士研究生 及以上学历学位 或教育部直属师 范大学公费师范 生	金融数学	0701 020305T 0712	数学 课程与教学论 学科教学(数学) 统计学 统计学	0701 040102 045104 020208 027000 071400	具有高级中学数学学科教师资格证书	详见公告		
3			公益一类	专业技术岗位	高中英语教师	2	具有硕士研究生 及以上学历学位 或教育部直属师 范大学公费师范 生	英语	050201	英语语言文学 英语笔译 英语口译 课程与教学论 学科教学(英语)	050201 055101 055102 040102 045108	具有高级中学英语学科教师资格证书	详见公告		
4	锡林浩特市 教育局	锡林浩特市 第六中学	公益一类	专业技术岗位	高中物理教师	2	具有硕士研究生 及以上学历学位 或教育部直属师 范大学公费师范 生	物理学类 材料物理	0702 080402	物理学 课程与教学论 学科教学(物理)	0702 040102 045105	具有高级中学物理学科教师资格证书	详见公告		
5			公益一类	专业技术岗位	高中生物教师	1	具有硕士研究生 及以上学历学位 或教育部直属师 范大学公费师范 生	生物科学 生物技术 生物信息学 生态学	071001 071002 071003 071004	生物学 课程与教学论 学科教学(生物) 生态学	0710 040102 045107 071300	具有高级中学生物学科教师资格证书	详见公告		
6			公益一类	专业技术岗位	高中音乐教师	1	具有硕士研究生 及以上学历学位 或教育部直属师 范大学公费师范 生	音乐表演 音乐学 作曲与作曲技术理论 艺术教育	130201 130202 130203 040105	音乐学 课程与教学论 学科教学(音乐) 音乐	050402 040102 045111 1352	具有高级中学音乐教师资格证书	详见公告		
7			公益一类	专业技术岗位	高中体育教师	1	具有硕士研究生 及以上学历学位 或教育部直属师 范大学公费师范 生	体育教育 运动训练 社会体育指导与管理 社会体育指导与管理 情能训练 冰雪运动	040201 040202K 040203 040204K 040208T 040209T	体育学 课程与数学论 学科教学(体育) 体育	0403 040102 045112 0452	具有高级中学体育、体育与健康学科教 师资格证书	详见公告		